



**NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa
Fiat Auto Poland S.A. i Spółka w Bielsku-Białej**
43-300 Bielsko-Biała ul. Grażyńskiego 141 tel. 033 813 21 37 / 20 24 fax. 813 21 37
e-mail: pracownikowfap@fiat.pl www.metalowcy-bielsko.pl

Bielsko-Biała dn. 24 grudnia 2012 r.

**Dyrektor Sirio Polska Sp. z o.o.
Pan Lorenzo Venditti**

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa Fiat Auto Poland S.A. i Spółka w Bielsku-Białej jest oburzony postawą Dyrekcji Spółki odnośnie braku nagrody okolicznościowej z okazji Świąt Bożego Narodzenia.

Argumenty zaprezentowane w trakcie spotkania w dniu 21 grudnia 2012 – czyli wyniki ekonomiczne Spółki za 9 miesięcy tego roku nie wskazują na drastyczne załamanie się dochodów firmy. Zaksięgowane dochody firmy za 9 miesięcy tego roku stanowią **70 %** w stosunku do roku ubiegłego, kiedy to pracownicy Sirio Polska Sp. z o.o. otrzymali nagrodę okolicznościową.

Brak wypłaty nagrody okolicznościowej bardzo ciekawie zestawiają się z informacją, jaka została przekazana przez kierownictwo firmy o jednorazowej kwocie **1 000 zł.** na rzecz tegorocznych podwyżek zbiorowych.

W tym roku pracownicy Sirio Polska Sp. z o.o. po raz pierwszy, jako jedyni pracownicy Grupy Fiata w Polsce począwszy **od roku 1992** zostali przez Dyрекcję firmy pozbawieni dodatkowych środków finansowych na zorganizowanie Świąt Bożego Narodzenia.

Taka postawa Dyrekcji zdaniem pracowników to upokorzenie i wręcz wdeptanie ich w ziemię wobec tych pracowników na rzecz, których świadczą usługi na terenie Compresario Tychy/Bielsko-Biała.

Oczekiwania pracowników nie są wygórowane i jako Związek zadajemy sobie z aktualnej ciężkiej sytuacji, jaką przeżywa Grupa Fiata w Polsce, ale okres świąteczny to ten, w którym w każdym nawet najgorszym okresie powinno się COŚ znaleźć dla pracownika pod tradycyjną choinką. O czym nie zapomniała żadna, że Spółka Grupy Fiata w Polsce.

Okres świąteczny trwa i mamy nadzieję, że **nie zabraknie możliwości zmiany decyzji Dyrekcji Spółki** tak, aby ze spokojem i ufnością spojrzeć tym pracownikom prosto w oczy, którzy pracują w Sirio Polska Sp. z o.o.

Za Zarząd

Do wiadomości:

Członkowie Zarządu Sirio Polska Sp. z o.o.

Pracownicy Sirio Polska Sp. z o.o.

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO
ZWIĄZKU ZAWODOWEGO PRACOWNIKÓW
ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FIAT AUTO POLAND S.A. I SPÓŁKA
w Bielsku-Białej ul. Grażyńskiego 141

Stanisław MŁYNARCZYK